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Tässä tunnetun amerikkalaisen evankelistan, eskatologin ja kirjailijan, pastori Hal Lindsey'n (ikä 93 
vuotta!), viikoittainen Watchman Warning -raportti tärkeästä asiasta ajassamme, joka koskee 
tunnustavia kristittyjä. Kyse on asenteesta Jeesuksen toiseen tulemiseen. Valitettavasti monet kristityt 
(jopa pastorit) ovat ryhtyneet lähes maailmallisesti pilkkaamaan Jeesuksen takaisintuloa vieläpä 
sellaisena aikana, jolloin Raamatussa ennustettuja aikainmerkkejä Herran paluusta esiintyy enemmän 
kuin koskaan aiemmin modernissa historiassa. Hal Lindsey antaakin painavan moitteen niille uskoville, 
jotka ovat hylänneet Jumalan profeetallisen sanan. Aiheellisen raportin suomensi: Olli R. + Google-
kääntäjä
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Pilkkaajat ovat tulleet (Mockers Have Come)

By Hal Lindsey 7.5.2023

https://www.hallindsey.com/ww-5-7-2023/

Aikakauden lopun merkkien määrä ja voimakkuus lisääntyvät edelleen. Raamattu esittää 
monia tällaisia merkkejä, mukaan lukien tämän yllättävän 2. Piet. 3:3-4 kohdan: "Ja ennen
kaikkea tietäkää se, että viimeisinä päivinä tulee pilkkapuheinensa pilkkaajia, jotka 
vaeltavat omien himojensa mukaan ja sanovat: 'Missä on lupaus hänen tulemuksestansa? 
Sillä onhan siitä asti, kuin isät nukkuivat pois, kaikki pysynyt, niinkuin se on ollut 
luomakunnan alusta.'"

Se on yllättävää, koska näiden ihmisten pitäisi tietää paremmin. He ovat niitä, jotka ovat 
kuulleet Herran tulemisesta vuosien ajan. He tietävät jotain Raamatusta. Monet heistä 
ovat, tai ainakin edustavat itseään uskovina. He kuuluvat usein kirkkoihin tai jopa johtavat 
niitä. Silti he päättävät pilkata. Ja mikä on heidän pilkkansa kohde? Herra itse.

"Missä on lupaus Hänen tulemisestaan?" he kysyvät. Löydämme "lupauksen Hänen 
tulemisestaan" Herran omista sanoista. Hänen lupauksensa täyttyminen riippuu Hänen 
totuudellisuudestaan ja uskollisuudestaan. Siksi Hänen lupauksensa pilkkaaminen on itse 
Herran pilkkaamista. Jeesus sanoi sen selvästi. Hän sanoi sen usein ja monin eri tavoin. 
Johanneksen luvussa 14:3 Hän ilmaisi asian näin: "Tulen minä takaisin."

Mikä on sen selvempää? MINÄ…TULEN…TAKAISIN!

Voitko kuvitella katsovasi Hänen kasvojaan ja pilkkaavan sitä, mitä Hän lupasi? Silti eräs 
huomattava kristitty johtaja selitti, miksi hän lopetti saarnaamisen Raamatun profetiasta. 
Hän sanoi, että nuoret "eivät halua kuulla siitä".
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Pitäisikö meidän nyt jättää huomioimatta suuret osat Raamatusta sen vuoksi, mitä yksi tai 
toinen väestöryhmä "haluaa" kuulla? Pitäisikö "syyhyävien korvien" päähänpistojen hallita 
saarnatuolejamme? Jeesus moitti aikansa uskonnollisia johtajia siitä, etteivät he 
ymmärtäneet ajan merkkejä (Matt. 16:14). Mitä Jeesus ajattelee nyt johtajista, jotka 
kieltäytyvät saarnaamasta suurta osaa Hänen sanomastaan, koska nuoret "eivät halua 
kuulla siitä"?

Heprealaiskirje 9:28 sanoo, että Jeesus ilmestyy toisen kerran "niille, jotka häntä 
innokkaasti odottavat". "Odottaa innokkaasti" on englanninkielinen käännös kreikan 
sanasta apekdechomai. Se tarkoittaa odottamista iloisin toivein. Tämä kohta käyttää 
ilmausta "niille, jotka odottavat häntä innokkaasti" synonyyminä "Kristuksen seuraajille". 
Se ei tarkoita, että ansaitsemme pelastuksen, jos meillä on oikea asenne Toisen tulemisen 
suhteen. Mutta se viittaa siihen tosiasiaan, että odottaminen innokkaasti Hänen paluutaan 
on normaali, terve asenne niillä, jotka seuraavat Jeesusta.

Silti yksittäiset seurakunnat ja kokonaiset kirkkokunnat välttelevät nyt mitä tahansa 
mainintaa Herran paluusta. Monet seurakunnat, jotka kerran opettivat iloisesti Toisesta 
tulemisesta, kohtelevat sitä nyt kuin pahaa hajua. Ironista kyllä, he ovat kääntyneet pois 
Kristuksen paluuta koskevasta opetuksesta aikana, jolloin tuon paluun merkkejä tulvii 
maailmassa. Nykyajan tapahtumat palvelevat elävänä todisteena Raamatun 
luotettavuudesta ja tarkkuudesta. Silti monet niistä, jotka sanovat saarnaavansa 
Raamattua, kieltäytyvät kertomasta ihmisille, mitä todella on meneillään.

Markkinoinnin asiantuntijoiden ei pitäisi valita saarnojen aiheita. Meidän täytyy saarnata 
sitä, mihin Apostolien teot 20:27 viittaa "Jumalan koko neuvona", ja meidän on tehtävä 
niin järjestään.

Maailman tapahtumien kulku osoittaa jälleen, että Jumalan Raamatussa antama sanoma 
on täysin luotettava. Jos luotamme Jumalaan, luotamme Hänen sanaansa. Kun luotamme 
Hänen sanaansa, me luotamme Häneen.

Lähettänyt Olli-R klo 17.51
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